桃園市政府法務局性別平等專責小組 104 年第 1次會議紀錄

一、時  間：民國 104 年 4月 29 日 14 時

二、地  點：本府 705 會議室

三、出席者：如後簽到單

四、主席：周局長春櫻                      記錄：李雅萍

五、主席致詞：略。

六、致贈聘書

七、討論事項：

 (一)有關本局 104-107 年推動性別主流化實施計畫(草案)一案

     決議：照案通過。

(二)有關本局性別統計指標項目一案，提請討論。（本局現有性

別統計指標項目為本市各區調解委員會調解委員性別統計，

依 103年本府性別統計培力及性別統計專區網頁整建研討會

會議結論，幕僚機關每年須新增 1至 2項性別統計項目，本

局擬於 104年新增本府訴願審議委員會委員性別統計項目。）

     決議：1、照案通過。

           2、本局將新增法律諮詢業務滿意度調查機制，屆時

              一併納入性別統計，於 105 年度新增法律諮詢之

              性別統計指標項目。

八、臨時動議：有關桃園市性別平權政策方針(草案)－教育、文

化與媒體面向分工表，政策方針 10 推動地方媒體及公民團體

進行他律，本局擬不予參採，提請討論。

  決議：照案通過。

九、散會：14 時 40 分

附件一:簽到表

附件二:開會照片